
Nabízíme pracovní pozici: Řidič/ka pro rozvoz obědů a svačinek

Připojte se k našemu týmu a pomozte nám zajistit rychlý a spolehlivý rozvoz čerstvých a 
lahodných obědů a svačinek pro naše zákazníky! Hledáme spolehlivého a zodpovědného 
řidiče, který má rád práci na cestách a má vynikající komunikační dovednosti.

Pozice: Řidič/ka pro rozvoz obědů a svačinek

Pracoviště: Centrum Kosatec, z. s., Sladkovského 2824, Pardubice

Náplň práce:

 Rozvoz obědů a svačinek do různých lokalit podle přesného plánu a itineráře
 Zajištění správného a bezpečného manipulování s jídlem během přepravy
 Komunikace s našimi zákazníky a zajištění vstřícného servisu při doručování
 Nakládání, vykládání zboží
 Denní údržba a čistota vozidla

Požadujeme:

 Platný řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič
 Vyhrazené místo pro osobu OZP
 Dobrá znalost místní dopravy a schopnost orientace v terénu
 Komunikační schopnosti a vstřícný přístup k zákazníkům
 Spolehlivost, pečlivost a schopnost pracovat samostatně

Nabízíme:
 Pravidelný pracovní režim a stabilní příjem
 Pracovní smlouvu na zkrácený úvazek 4 hodiny denně
 Možnost profesního rozvoje a růstu ve společnosti
 Přátelské pracovní prostředí a podpora ze strany týmu
 Platové ohodnocení a benefity dle úvazku
 Zázemí stabilní organizace

Pokud jste zaujali naši nabídku a věříte, že byste se mohli stát cenným 
členem našeho týmu, zašlete nám svůj životopis a motivační dopis na email 
–vladimir.rysanek@centrumkosatec.cz nebo navštivte naše pracoviště 
osobně po telefonické domluvě. Kontakt: 774 410 011

Těšíme se na vaši odpověď a na setkání s vámi!

mailto:vladimir.rysanek@centrumkosatec.cz



